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Obveznikov OIB:

Obveznikov matidni broj:

Obveznikov naziv:

Datum predaje FINA-  0203.2017

Datum izdavania    02 03 2017

CENTAR UP2DATE
ULICA GRADA MAINZA 29
10000 ZAGREB

POTVRDA O PREUZETOM IZVJESTA」 U

81236156441

03663299

CENTAR UP2DATE

Vrsta izvjestaja preuzetog od obveznika:

lD lzvje5taja 6010710
lzvjeSt可 o bilancii prihodima i rashodima neprofitnih
organizacija za razdob!je 01 01 do 31.12.2016

Potvrda se izdaje u svrhu potvrde primitka izvje5taja u FINA-|.

Ako se logidkom i radunskom kontrolom utvrdi da je u FINA-u dostavljen nepotpun i/ili netodan
izvje5taj, FINA o tome obavjeStava obveznika radi dopune izvje5taja ili ispravljanja njegovih
nedostataka. Obveznik je u tom sluiaju duZan dopuniti izvjestaj, ispraviti ga i otkloniti utvrdene
nedostatke.

Na vlasnikov zahtjev FINA izdaje ispis todnog i potpunog izvjeStaja.
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Financijska agenciia I Ulica grada Vukovara 70 | 10000 Zagreb ltelefon: (01) 612 8375 | telefaks: (01) 612 8383
adresa e-poste: rgfi @fi na.hr

Call centar - besplatni telefon: 0800 0080 ladresa e-poste: info@Iina.hr
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Referentna stranica

1 1.2016 do 31.12.2016

F:NANC:JSKHZVJESttAJ:NEPROFITN:H ORCAN:ZAC:JA
za razdoblje od

Naziv obveznika, lCeUfAn UPzDATE

Poitanski Orol:l TOOOO 
I
MleStO IZACREB

Adresa sjedisra,lultca GRADA MA]NZA 29

Raёunぐ BAN〉
|

HR0323600001101502828

RNO brけ
|

0080225

03663299

81236156441

Obveznik vodenja dvolnog knjigovodstva (DtuNE): 
I DA

Kontrolni broj: 53.506.010,94

Malё ni broli

OIB:

Oznaka razdobta:

Sifra ttupanじei

2016…12Sifra djetarnosli,l Sagg 
I

srrra gradaiopcrne I f Sg 
I

Bra pogresaka:I Nema l

Neki financijski pokazatelji iz obrasca:

l VLASTIT!IZVORI(AOP 146+195)

(AOP 002+005+008+011+024+032+041)

RASHODI(AOP 044-131‖ :044+132)

ViSak prihoda raspolo2iv u suede6em razdobり u(AOP 134+136-135-137-138)

prihoda za pokrice u sり ededem razdobり u(A()P135+137-134-136+138)

(AOP 010 do 016)

UKUPNO(AOP 001 do 004+01l do 014)

UKUPNO(AOP 016+019 do 027)

pRrMrrAKA TEKUCE poslovNE GoDtNE (Aop oi5-028)

Zakonski zastupnix:lNtxOLn CttgO I

oatum:lst.tz.zoto 
I

Osoba za kontakt:INIKOLA GLTBO 
I

reteton:lg6gecso 
I

retetax: JlegeZzg I

Adresa e-poite:lfingrat@inet.hr I

Verzija Ercel datotehe: 5-0.5.

EvidencJski brOl

l l l l l l l l

zastupnika

(popunjava FINA)
| |
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lZVJESTAJ O PR:HOD:MAI RASHODIMA
za razdoblje 01.01.2015. do 31.12.2016.

Na2iV ObVeznikai CENTAR U,2DATE

Poもtanski brol1 loOoo

Adresa slediもta:ULiCA GRADA MA:NZA 29

Raёun(!BAN): HR0323600001101502828

もifra dielatnosti: 9499         4,■■P■ |● ｀`■●:

Sifra grada′ opёine: 133_____―
―
t'tl■●|ドな 1

045+057+098+099+110+115+126)

Rashodi za radnike (AOP 046+05'l+052)

Pla6e (AOP 047 do 050)
Place za redovan rad

Place u naravi

Plaee za prekovremeni rad

Place za posebne uvJete rada

Ostali rashodi za radnike

Dopnnosr na place (AOP 053 do 056)
Dopnnosr za zdravstveno osrguranle
Doprinosi za zaposl,avanje

Mjesto ZAGREB

RNO broli 0080225

Matiёni brol,03663299

01B:81236156441

0znaka「 azdobり a1     2016‐ 12

5ifra 2upanり e:        21

044

045

046

047

048

049

050

051

052

053

054

111,4

112,2

406343

175297
137650

137650
0

0

0

13680

23967
21684
2283

112

Ver2“a Excel datoteke:505

3    PRIHODl(AOP 002+005+008+011+024+032+041)

31   PlhOdi Od prodale roba i pm2anla usluga(AOP CX13+004)

311l PnhOdi Od prodale roba

3112 Pnhodi Od pn」 2anla uttuga

32   PtthOdi odこlananna i ёlanskih doplnosa(AOP Olk+α Э7)

321l ёは話百hさ

"1, 0ら
16鮨 d611h61

33   P南 hOdi po pOsebn m propisima(AOP 009+010)

331l PnhOd po posebn m propisima iz proraё una

331 2 PtthOd pO pOsebn m propisima 12 0Sta‖ h izvora

34   P百 hOd od imovine(AOP 012+021)

341  Pnhod Od ttnancJSke imovino(AOP 013 do 020)

341l PnhOdi Od kamata 2a dane 2almOVe

3412  PnhOdi od kamata po vnlednosn m papllma

3413 Kamate na o「 oこena sredstva l depozne p。 輌denlu

3414 Pnhodi Od zatezn h kamata

3415  Pnhodi Od po2腱 iVnih teё alnih raz‖ ka

3416  PnhOdi od dividendi

3417 P百 hOdi od dob蘭 trgovaCtth druStava,banaka i ostanh nnandiSkh insutucJa po pOSebnim propisima
'18 Ostali prihodi od tinancrske imovine

Pnhodi od nefinancijske imovine (AOP O22+O23)

1 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine

osta‖ pnhodi Od nennanc,ske imOVine

Pnhod od donacJa(AOP 025+028 do 031)

1 Prihodi od donacija iz proraduna (AOP 026+927)

1'1 Pnhodr od donacrja rz dzavnog proraduna

12 Pnhodi od donacija iz prcradunajeiinie lokelne i podrudne (regionalne) samouprave

Pnhodi od nozemnih v ada i medunarodnih organ zac,a

PnhOdi Od t「 govaこ kih druStava i osta‖ h pravn h Osoba

C54 'erinooi oo graoana i t<uianstivi
1 0Sta‖ pnhOdi od donacla

osta‖ p百hodi(AOP 033+036● 037)

1  1P面 hOdi Od naknade Stete i refundacり a(AOP 034+035)

3611  1PnhOdi Od naknade Steta

362  Pnhod Od prOdale dugotralne imo輌 ne

363  0Sta‖ nespomenu“ pnhodi(AOP 038 do 040)

3631 0tpis obve2a

goii ostati nespomenuti pnhodi

Pnhodi od povezanih neprofitnih organizacija (AOP M2+043)
1 1 Tekudj pnhoda od povezanih neprofitnih organizacrja

3712  Kapitalni plhodi od

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

020

021

022

023

024

025

026

027

028

029

030

031

032

033

034

035

036

037

038

039

040

041

042

043

91,1

91,1

105,7

105,7

74,7

72,4

Stranica l

Obrazac



33

134

Doprinosi za mirovinsko osiguranje koje placa poslodavac

Posebni doprinos za poticanje z€poSljavanja osoba s invaliditetom
Matenla ni rashod(AOP 058+062+067+072+077+087+092)

Naknade troskova radnrcima (AOP 059 do 061 )

Slu:bena putovanja

Naknade za p\evoz za rad na terenu i odvolenr Zrvot

Struano usavraavanle radnrka

Naknade alanovima u predstavniakim iizvrSnim trlelima povJerenstvrma islrano (AOP 063 do 0S)
Naknade za obavljanJe aktrvnosti

Naknade lro5kova sluibenih putovanla

Naknade ostalrh tro5kova

Oslale naknade
Naknade volontenma (AOP 068 do 071 r

Naknade za obavIJanle dleralnosti

Naknade troskova sluZben,n putovanja

Naknade ostalih troikova
Ostale naknade

Naknade ostalm osobama rzvan radnog odnosa (AOP 073 oo 076)

Naknade za obavllanje aktrvnostr

Naknade troskova slu2benih putovanla

Naknade ostalih tro5kova

Ostale naknade

Rashodr za usluge (AOP 078 do 086)

Usluge telefona poste r pnjevoza

Usluge tekuceg r rnveslrcUskog odrZavanla

Usluge promrdzbe r rnfo'mrranja

Komunalne usluge

Zakupnine i najamnrne

Zdravstvene r veteilnarske usluge
lntelektualne, osobne usluge

Raaunalne usluge

Ostale usluge

Rashodi za materiial i energiiu (AOP 088 do 091 )

Uredskr matenjal r ostaI matenlalnr rashod

Materijal i sirovine

EnergUa

S[an rnventar r auto gume

Ostali nespomenuti materijalni rashodr (AOP 093 do 097)

Premije osigurania

Reprezentacrja

Clanaflne
Kotrzacrle

Osta| nespomenutr matenlalnr rashodr

Rashodi amort,zacije

Financijski rashodi (AOP 100+'101+105)

Kamate za izdane vrijednosne papire

Kamaleza pnmllene kredrte rzajmove (AOP 'l02 do 104J

Kamate za pnmljene kredite banaka i ostalih kreditora

Kamate za pnmljene robne r ostale zajmove

Kamate za odobrene, a nerealrzirane kredite i zaJmove

Ostalr frnancrlskr rashod, (AOP 106 do 1Og)

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Negativne tedalne razfike i valutna klauzula

Zatezne kamate

Osiah nespomenutr f rnancllskr rashodr

Donacrle (AOP 1 '1'1+ 114,

Tekuce donacile (AOP 1 12+'1 13)

Tekuce donaclle

Stipendle
Kapitalne donacrte

Osla| rashodr rAOP 1 16+121)

Kazne. penali i naknade Stete (AOP 117 do 12O)

Naknade Steta pravnrm r frzrdkrm oiobama
Penalr lezanne r drugo

Naknade lteta radnrcima

Ugovorene kazne r ostare naknade iteta
Ostali nespomenutr rashodi (AOP 122 do 125)

Neotpisana vrijednost r drugi rashodi otudene r rashodovane dugotralne rmov ne

oipiiini potrazvanl"
Rashodi za ostala porezna davanja

Ostali nespomenuti rashodi

Rashodi vezani uz tlnancirinle poveiinin neproRtnin organizairla IAOP l2lrl281
Tekucl rashodi vezana uz financir€nje povezanih neprolitnih organizacija

Kapitalni rashodi vezani uz financiranje povezanih neprofitnih organizaciJa

Stanle zalrha proizvodnje r golovih prorzvooa na poeetxu iaimqa
Stanje zaliha proizvodnje i gotovih proizvoda na kraju radoblja
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173264
40

36

10

3902

64581

0

1041968

11933

4638
82

89,

213

88,5

1064

226.2

118

11217

2050
0

7267

4094
0

80865
1400

11 748

32727
15500

2651
1 996

12

22204

8

13824

3

4255

4256

4257

4258

4224

426

4261

4262

4263

4264

429

4291

4292

4293

4294

295

3

5

3833

14.321

14321

14321

424
4

3714
32

64

3591

69

162

31

31
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0,0

44,8

44,8

44,8

1432

4622
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4711

4712
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Stranica: 2
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Zakonski zastupnik:
Datum:

Teleton:

Telelax:

Adr6s8 e-poite:

NIKOLA GLIBO

31 122016

Osoba za kontakt:  NIKOLA CLIBO

fingrat@inet.hr

Slranica: 3
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Vrsta posla: 708

BILANCA
Stanfe na dan:31.12.2016.

Mjesto:ZACREB

Naz市 obveznikai CENTAR UP2DATE

Poもtanski brol: 10000

Adresa slediStal UL:CA GRADA MAINZA 29

Raёun(IBAN): HR0323600001101502828

Sifra dielatnOsti:9499        ait`Ⅲ ●,s10ヽ (

Sifra grada/opcine: 133         rr4■ :゛ rt,,1～ (

IMOVINA (AOP 002+074)

Nefi nancljska lmovina (AOP OO3+O'l 8+047+051 +055+0641

Neproizvedena dugolrajna imovina (AOP 004+9,q9{1 1}
M,a!:rii3lna lmoyila - priJgll'-g ?o-gatltya 

(AoP 00s do 007)

ZemljiSte

Rudna bogatstva

Ostala prirodna matenjalna imovina

_ 
Nemaleriialna imovin-a (AOP- 009 do 01!) .. .

Patenti

Koncesije

Licence

Ostala prava

Goodwill

Osnrvaeki izdaci

Ostala nemateriialna imovina

lspravak vrijednosti neproizvedene dugotrajne imovine

Proizvedena dugotrajna imovina (AOP 019+023+031+034+039+042-0.16)

Gradevlnski ob,ekti (AOP 020. do 02-2)

Stambeni obiekti

Ostali gradevinski objekti

-ios_lrgjel,? i 9-pleln g 119 i-024 -d9 
o 

90. )
" 

Uredska oprema i namjestaj

Komunikacijska oprema

Oprema za odriavanje i zastilu

Medicinska i laboratoriiska oprema

lnstrumenli, uredaji i strojevi

Sportska i glazbena oprema

Uredaji, stro.ievi i oprema za ostale namjene

Prijgvozn? sredstva (.A9i 03?+93?)

lrijeJozl'.? :re9stv€ y ce:l9.,l9T proJn:tu-

Ostala prijevozna sredstva

Kniige, um,etni6ka djela i ostale izloZbene vrijednosti (AOP 035 do 038)

Knjige u knjiinicama

Umjelnrdka djela (izloiena u galella.Tar muleiim_a 
| :li!*)

Muzejski izlosci i predmeti pnrodnih rijetkosli

Ostale nespomenute izloZbene vrijednosti

Vis€godisnji nasadi i osnovno slado (AOP 040+041)

ViSegodiSnji nasadi

Osnovno stado

Nematerijalna prorzvedena imovina (AOP 043 do 045)

Ulaganja u raeunalne programe

Umjetniaka literarna i znanslvgla d,g!g 
-

Ostala nematenralna proizvedena imolina

lspravak vrijednosti proizvedene dugotrajne imovine

l!g_m.eryi" metal! ! ostale pohranjgne v$ed19*s!j (Ao_P.of8l

Plemenit! melali iostale pohranjene vrijednosli (AOP 049+050)

Plemeniti metali idrago kamenje

RNO brol

Matiёni brol

OIB

Oznaka razdobtta

Srra 2upantte

0080225

03663299

81236156441

2016‐ 12

21
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33514
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1271

1271
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0

0

0

0

0

36772

0

0

0

0

206770

105522

63548

309972

36632

12718

0

0

0

0

12718

0

0

0

12718

0

0

0

0

92

74,0

113デ

19

37700

0

231

130441

6354

377

0

112343

112343

0

0

320118

0

0

0

112,1

123,

100,

1

031

0311

Verzija Excel datoteke:505

282341

Stranica: 1
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0312

04

041

042

049

05

051

052

053

054

0541

0542

055

056

06

061

0611

0612

0613

0614

062

0624

0622

063

1

11

111

12

121

1211

1212

122

123

124

1241

1242

1243

1244

1245

129

1291

1292

1293

1294

13

131

132

133

139

14

141

1411

1412

142

1421

1422

143

1431

1432

144

1441

1442

145

1451

Pohraniene knlige,umjetniё ka dlela i s‖ こne vttjednosl

Sitni inventar(AOP 052+053‐ 054)

Za[he sitnog inventara

Sitni inventar u uporabi

lspravak vrijednosti sitnog inventara

Nefinancijska imovina u pripremi (AOP 056 do 059+062+0631

Gradevinski obrekti u pripremi

Postrojenja ioprema u pripremi

Prijevozna sredstva u pripremi

ViSetodiinji nasidi i osnovno stado y enere."lni_(A-Oj o_99*9O1.1

ViSegodiSnji nasadi u pripremi

Osnovno slado u pripremi

Oslala nematerualna proizvedena imovina u pripremi

Ostala nefinancijska imovrna u pnpremi

Proizvedena rriugtr:i1a imovina (lOp oSsiozoiozs)
Zalihe za obavljanje djelatnosti (AOP 066 do 069)

Zallhe za preraspodjelu drugima

2ilie mateiiataza reoovne potreoe

Za‖he rezervnih d"elova

Za‖he materlala 2a pOsebne potrebe

Proizvodnia i prOizvodi(AOP 071+072)

Proizvodnla u tjeku

Gotovi proizvodi

Roba za daり nju prOdalu

Financlska imoVina(Aく )P075+083+100+105+125+133● 142)

Novac u bancil blagalni(A()P076+080+081+082)

Novac u banci(AOP 077 do 079)
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１

一

１

一

１

一

１

一

１

´

１

‐０８

一
‐０９

一
‐‐０

一
‐‐‐

一
‐‐２

一
‐‐３

一
‐‐４

一
‐‐５

一
‐‐６

一
‐‐７

一
‐‐８

一
‐‐９

1'111 Novac na radunu kod tuzemnih poslovnih banaka

1112 Novac na radunu iod rnozemnih posfornrn LinaXa

1 1 13 Prijelazni raaun

1'12 lzdvojena novdana sredstva

1 '13 Novac u blagajni

114 Vrijednosnice u blagajni

Depoziti, jamdevni polozr r potrazivanja od radnika te za vise placene poreze i ostalo
(AOP 084+087+088+089+095)

Depoziti u bankama i ostalim financrjskim institucijama (AOP 085+086)

Depoziti u tuzemnim bankama i ostalim financijskim instjtucijama

Depoziti u inozemnim bankama i oslalim flnancilskim institucijama

」amё evni polozi

Potra21van,a od radnika

Potrattivan,a za ViSe plaCene poreze idoplnose(A()P090 do 094)

Potra2ivanie za viSe pla6ene poreze

Potra2ivania za pOre2 na dOdanu vniednoSt kod obveznika

Potra2ivania za viも e plaCene canne l cannske plstolbe

Potra2ivanla za viSe plaCene ostale poreze

Potrattivanla za viSe plaCene dopttnose

Ostala pOtra2ivanla(AOP 096 do 099)

Potra2ivanla za naknade kole se refundralu

Potra2ivania za naknade Stete

Potra2ivania 2a preduimove

Ostaia nespomenuta pOtrazivan,a

Zalmovi(AOP 101+102+103‐ 104)

Zalmovi gradanima l kuぬ nstvima

Zalmovi pravnim osobama koli obavualu poduzetniё ku dlelatnost

Zalmovi osta‖ m subleklma

lspravak vttjednosti danih zalmova

Vrlednosni papin(AOP 106+109+112+115+118+121-124)

Oekovi(AOP 107+108)

ёekovituzemni

Cekov卜 inozemni

Komercualnii blagalniё ki zapis(AOP l10+111)

Komerc"alni i blagalniё ki zapisi― tuzemni

Komercualnii blagalniё ki zapisi― inozemni

MieniCe(AOP l13+114)

MieniCe_tuzemne

MieniCe_inozemne

Obveznice(AOP l16+117)

ObVe2niCe― tuzemne

Obveznice― lnozemne

OpCle i drugi flnanc"ski denvat(AOP l19+120)

OpCle i drugi nnancJski denvati_tuzemni

95,7

95,2

94,2

94,1

100,0

286,3

99,1

99,1

0,0

100,0

96,2

100,0

100,0

100,0

Stranica: 2



1452

146

1461

1462

149

15

151

1511

1512

152

1521

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

450

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1522

159

16

161

162

163

164

1641

1642

165

169

19

191

192

1

11

12

13

14

15

16

17

OBVEZEIVLAST:THZVOR:〔 AOP 146● 195)

Obveze{AOP 147● 174,182+190)

Obveze za rashode(A()P148+156+164+168■ 169■ 170)

Obveze za radnike(AOP 149 do 155)

Obveze za pla6e― neto

Obveze za pOreze

ObVe2e 2a pOre2 na dOdanu vnJednost

ObVe2e Za preduimoVe,depozite,plmり eneiamceVine i ostale nespomenute obveze

Obveze za vnJednosne papire(AOP 175■ 173181)

Obveze zaこわkove(AOP 176● 177)

Obveze zaこたkove― tuzemne

ObVe2e Za Cekove― inozemne

Obveze za mlenice(AOP 179+180)

Obveze za mlenice― tuzemne

ObVe2e 2a mlenice― inozemne

:spravak vnjednosu obveza za vnjednosne papire

ObVe2e Za kredne izajmove(AOP 183● 180189)

ObVe2e 2a kredlte banaka i osta‖ h kredbra(AOP 184+185)

Obveze za kredte u zemll

Obveze za kredた Iz inozemstva

Obveze za robne iostale zajmove(AOP 187● 188)

Obveze za zalmove u zem“

ObVeZe 2a 2almOVe lz inozemstva

lspravak vnlednostl obve2a 2a kredに izttmoVe

3351

19

17

14771

970

2

144

0

0

450

0

0

0

0

309972

52153

13601

8678

5242

0

0

0

1873

1563

0

4923

1080

0

0

0

3843

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100,0

92,5

261,8

77,1

58,8

54,0

62,8

74,9

171,9

75,0

269,9

261

2611

2612

262

2621

2622

269

206,7

206

2285

Stranica: 3

Osta“ vrlednosni papi百 (AOP 122+123)

Ostatttuzemni vnlednoSni papi百

Osta‖ inozemni vnjednOsni papin

Potra:ivanja od kupaca

Potraiavanja za prihode od imovine (AOP 138+139)

OUr"ze pr.r" OoUivtlielma u zemtli

Obveze prema dobavl.iaaima u inozemstvu



razdobりa(AOP 193+194)

Revalo百 zacり Ska rezerva

Zakonski zastupnik:
Datum:

Osoba za kontakt:
Telefon:

Telefax:

Adresa e-poste:

N:KOLA CL130

31122016

N:KOLA CLi80

fingrat@inet.ht

Stranica: 4

Odgodeno placanie rashoda l pnhodi buducih razdobua(A()P191+192) 190

192

Unaprued plaCeni pnhodi

Odgodeno p雨 znavanle p‖ hoda

Vlasttt izvori{AOP 196● 199‐200)

Vlastni izv。雨(AOP 197+198)

193

194

25781( 81.(31522〔

196

81,831522〔 25781(

ANCN:ZAP:Si
'l lzvanbilandni zapisi - aktiva

2 lzvanbilandni zapisi - pasiva

3694279


